
UCHWAŁA NR V/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zbycia mienia, stanowiącego własność Gminy Miasta Mrągowo, położonego przy ulicy 
Krótkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2024 poz. 609 z późn.zm./ oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /Dz.U. z 2024 poz. 1145/ na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa -  RADA MIEJSKA 
w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie przetargu, prawa własności nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Miasto Mrągowo tj. nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów w obrębie nr 8 jako działka nr 284/74 o powierzchni 1,3929 ha oraz część działki nr 284/75 
o powierzchni około 0,0696 ha, łącznie powierzchnia około 1,4625 ha, położonej w Mrągowie przy ulicy 
Krótkiej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/13/2012 z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie: wyrażenia zgody na 
sprzedaż, w trybie przetargu, prawa  własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność komunalną 
Gminy Miasto Mrągowo, t.j. część działki nr 284/66 o powierzchni około 1,4068 ha, obręb nr 8, położonej 
w Mrągowie przy ulicy Krótkiej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Szlońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81AEA50-3C19-403D-A4E1-53A676AAAE44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/1/2024

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 26 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81AEA50-3C19-403D-A4E1-53A676AAAE44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




